
Anunt de atribuire numarul 199655/17.06.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Adresa:  Str. Fulgerului nr.99 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900371 , Constanta , Romania , Email:  um02022@navy.ro , Tel.:  +40 

241655650 , Fax:  +40 241610064 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    acumulatori cu placi de plumb si acid 

sulfuric 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    furnizare acumulatori cu placi de 

plumb si acid sulfuric 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    31431000-6 - Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric 

(Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 

SIMPLIFICAT    386262/24.03.2016 16:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    245,780.16 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

E 1352  / 17.05.2016  22,983 RON 

Castigator CUI Adresa 

COMAT CONSTANTA S.A. 1885369 Str. Interioara, nr. 3, Constanta, 

900330, Constanta 

E 1353  / 17.05.2016  203,236 RON 



Castigator CUI Adresa 

SORGETI S.R.L. RO 14936391 Str. Arh. Ion Mincu, nr. 17, ap. 4, sector 

1, Bucuresti, 011356, Bucuresti 

E 1354  / 17.05.2016  11,352 RON 

Castigator CUI Adresa 

CARANDA BATERII S.R.L. RO 1560677 Calea Grivitei nr. 180 etaj 3, 

sector 1, Bucuresti, 032982, Bucuresti 

Total (fara TVA): 237,571 RON 

 


